
Klinikkaeläinhoitaja, eläintenhoidon erikoisammatti-
tutkinto, oppisopimus

Oletko kiinnostunut kehittämään osaamistasi anestesian, diagnostisen kuvantamisen,
hammashoidon, tehohoidon, sisätautien, kirurgian tai kissan ja koiran ruokinnan osalta?

Kuuluuko työhösi ohjausta ja perehdytystä? Haluatko työkaluja työyhteisösi hyvinvoinnin
tukemiseen? 

Eläintenhoidon erikoisammattitutkinto, klinikkaeläinhoitamisen  osaamisala on tarkoitettu kokeneille
eläintenhoidon ammattilaisille osaamisen kehittämiseen ja erikoistumiseen. Koulutus
syventää eläintenhoitotyön osaamista ja lisää ammattitaitoa vaativissa eläintenhoidon
työtehtävissä toimimiseen sekä edistää syvällisempää ammatin hallintaa.  Koulutus on
oppisopimuskoulutus, ja edellyttää alan työpaikkaa.

Tervetuloa etäinfoon kuulemaan lisää tutkinnosta ja sen suorittamisesta

25.3.2026  klo 15-16  Liity infoon tästä (tässä infossa keskitytään erityisesti hammashoitoon)

6.5.2026 klo 15-16 Liity infoon tästä (tässä infossa keskitytään erityisesti hammashoitoon)

Etäinfot pidetään Teamsissa eikä ennakkoilmoittautumista tarvita. 

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus soveltuu ammattitutkinnon suorittaneille klinikkaeläinhoitajille, joilla on jo työkokemusta
siihen tutkinnon osaan, johon ovat hakeutumassa. Huomioithan, että erikoisammattitutkinnon
suorittaminen edellyttää usean vuoden työkokemusta klinikkaeläinhoitajan tehtävissä.  
Poikkeuksena Kissojen tai koirien ruokinta -tutkinnon osa, jota voi tulla suorittamaan myös muiden
eläintenhoidon osaamisalojen ammattitutkinnon suorittaneet ja työkokemusta omaavat.   

Ennen koulutuksen alkua arvioidaan sopiiko koulutus ja tutkinto hakeutujalle. Arvioinnissa otetaan
huomioon aiempi osaaminen, työkokemus sekä ammatilliset ja henkilökohtaiset tavoitteet.  
Sen jälkeen laaditaan suunnitelma tutkinnon suorittamisesta ja tarvittavan lisäosaamisen
hankkimisesta. Suunnitelma tehdään yhdessä opiskelijan, koulutuksen järjestäjän ja työpaikan
kanssa.  

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen sisältö vastaa eläintenhoidon erikoisammattitutkinnon
 klinikkaeläinhoitamisen osaamisalan ammattitaitovaatimuksia.    

Tutkinnon laajuus on 180 osaamispistettä (osp). Se muodostuu pakollisesta tutkinnon osasta,
80 osp, ja valinnaisista tutkinnon osasta/osista 100 osp:een verran. Voit suorittaa myös osatutkinnon
yhdestä tai kahdesta tutkinnon osasta. Huomioithan hakeutuessasi, että eri tutkinnon osat
käynnistyvät eri aikoihin.  

Tutustu tutkinnon perusteisiin: tutkinnon perusteet

Pakollinen tutkinnon osa  

Työn organisointi ja ohjaustyö eläinklinikalla, 80 osp   > Tämä tutkinnon osa soveltuu eläinklinikalla
ohjaustyötä ja esimerkiksi oman vastuualueen päivittäistä organisointia tekevälle
eläintenhoitajalle. Aloituksia seuraavasti: 9/2026, vuoden 2027 aloitusten ajankohdat vielä auki.

Valinnaiset tutkinnon osat:   

https://teams.microsoft.com/meet/39874598536181?p=SPuXpft1BEdCwMqPuS
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/9227100/rakenne


Koirien ja kissojen hammashoito, 50 osp

Tutkinnon osa soveltuu henkilöille, jotka työskentelevät koirien ja kissojen hammashoidoissa, kuten
hammastarkastuksissa, hammasröntgenkuvauksissa ja joilla on tuntemusta
hammasinstrumenteista. 

Koulutuskokonaisuus koostuu kahdesta osasta.   
Ensimmäisen vaihe toteutetaan itsenäisenä verkko-opiskeluna. Ensimmäinen vaihe sisältää mm.
kaksi ennakkotehtävää, jotka palautetaan ennen toisen osan alkua. Ennakkotehtävät liittyvät
koirien ja kissojen hammashoitoihin. Ennakkotehtävät tehdään alla ilmoitetun aikataulun
mukaisesti. Saat ohjeet tehtävien tekemiseen koulutukseen hyväksymisen jälkeen. Toisessa osassa
jatkotyöstetään ennakkotehtäviä. Toinen osa sisältää opintopäivät sekä näytön suorittamisen. 
Käymme hakemuksia läpi jo hakuaikana ja hakijoille lähetetään sähköpostiin kartoituskysely
viimeistään hakuajan päätyttyä. Koulutukseen otetaan 25 opiskelijaa.
Hakuaika päättyy 31.5.2026
Koulutukseen hyväksymisestä ilmoitetaan 18.6.2026 mennessä
Ennakkotehtävät tehdään ajalla 21.9.-22.11.2026.
Toinen osa alkaa 12/26  

Kissojen tai koirien ruokinta, 50 osp  > Tutkinnon osa soveltuu henkilöille, jotka tekevät
työssään koirien tai kissojen ruokintaneuvontaa. Tämä tutkinnon osa on mahdollista suorittaa myös
muissa työympäristöissä kuin eläinklinikalla. Seuraava koulutus alkaa 2.11.2026, haku päättyy
13.9.2026. Koulutukseen hakeudutaan oman nettisivun kautta: Kissojen tai koirien ruokinta

Anestesiatoimenpiteissä toimiminen eläinklinikalla, 100 osp  > Tutkinnon osa soveltuu
henkilöille, jotka työskentelevät klinikoilla tai eläinsairaaloissa monipuolisissa anestesiaa vaativissa
toimenpiteissä. Seuraava koulutus alkaa elokuussa 2027

Diagnostinen kuvantaminen eläinklinikalla, 100 osp  >Tutkinnon osa soveltuu henkilöille,
jotka päivittäin toimivat monipuolisesti erilaisissa diagnostisen kuvantamisen tehtävissä.
Työympäristöstä tulee löytyä röntgenin ja ultraäänilaitteen lisäksi tietokonetomografia (CT/TT) tai
magneettikuvantamislaite. Kartiokeilatietokonetomografia (CBCT/KKTT) ei riitä. Kevään 2026 aloitus
peruttu vähäisen osallistujamäärän takia. Seuraavan koulutuksen ajankohta ei ole vielä tiedossa.

Eläinklinikan akuutti- ja tehohoidossa toimiminen, 100 osp  > Tutkinnon osa soveltuu
henkilöille, jotka työskentelevät eläinsairaaloiden akuutti- ja tehohoidon tehtävissä. Seuraava
koulutus alkaa elokuussa 2027.

Kirurginen hoitotyö eläinklinikalla, 50 osp > Tutkinnon osa soveltuu henkilöille, jotka
työskentelevät monipuolisissa kirurgisissa toimenpiteissä. Seuraavaa koulutusta suunnitellaan
alkavaksi alkuvuodesta 2028.

Sisätautien hoitotyö eläinklinikalla, 50 osp  > Tutkinnon osa soveltuu henkilöille, jotka
työskentelevät monipuolisissa sisätautipotilaiden hoitotehtävissä. Seuraavaa koulutusta
suunnitellaan alkavaksi elokuussa 2027.

 

Koulutuksen hinnoittelu: Kokotutkinnon hinta on 900 euroa. Osatutkinnot hinnoitellaan
laajuuden mukaan: 50 osp maksaa 250 euroa, 80 osp maksaa 400 euroa ja 100 osp
maksaa 500 euroa (alv 0 %). Opiskelijamaksun voi maksaa 1–3 erässä.

Tutkintoon voidaan myös tunnustaa osaamista aiemmista tutkinnoista: 

Tutkinnon osa toisen osaamisalan tutkinnon osista, 0-50 osp
Tutkinnon osa aiemmin suoritetusta toisesta ammattitutkinnosta tai erikoisammattitutkinnosta,
15-30 osp   
Korkeakouluopinnot (tutkinnon osa sisältää ammatillista osaamista tukevia korkeakouluopintoja),
5-30 osp   

Tutkinnon suorittaminen tapahtuu henkilökohtaisen opintosuunnitelman mukaisesti. Aiemmin
hankittu osaaminen (koulutus ja työkokemus) otetaan huomioon henkilökohtaisessa osaamisen
kehittämissuunnitelmassa (HOKS). Keskimäärin kokotutkinnon suorittaminen kestää noin 1,5
vuotta.    

Ammatillisen osaamisen näyttöjen arviointiin osallistuvat työelämän ja oppilaitoksen edustajat.   

https://www.taitotalo.fi/koulutukset/elaintenhoito/100076-6227-6228-kissojen-tai-koirien-ruokinta-elaintenhoidon-erikoisammattitutkinto


Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutuksen luentopäivät toteutetaan etä- tai lähiluentoina. Suurin osa luennoista pidetään teamsin
kautta etänä. 

Tarvittava osaaminen hankitaan pääasiassa työpaikalla klinikkaeläinhoitajan työtehtävissä.
Työpaikalla tapahtuvaa oppimista tukevat luennot, itseopiskelu sekä itsenäinen tai ohjattu verkko-
opiskelu.  

Muuta tärkeää tietoa

Huomioithan hakeutuessasi eri tutkinnon osien alkamisajankohdat. Merkitsethän hakemukseesi
myös sinua alustavasti kiinnostavat tutkinnon osat. 

Hakemuksia käsitellään ja uusille hakijoille lähetetään kartoituskysely seuraavan kerran viikoilla
14/26, 19/26 ja 23/26.

Koulutus on mahdollista suorittaa oppisopimuskoulutuksena. 

Oppisopimus on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta
osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää
työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja.
Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna
alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue
lisää oppisopimuskoulutuksesta.  

Kokotutkinnon hinta on 900 euroa (alv 0 %). Tutkinnosta on mahdollisuus suorittaa myös
osatutkintoja, jolloin tutkinnon osan opiskelijamaksu riippuu tutkinnon osan laajuudesta: 50 osp
maksaa 250 euroa, 80 osp maksaa 400 euroa ja 100 osp maksaa 500 euroa (alv 0 %).
Opiskelijamaksun voit maksaa 1–3 erässä.

Ota yhteyttä

Aija Valtonen
koulutussuunnittelija, eläintenhoito
020 746 1558
aija.valtonen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Klinikkaeläinhoitaja, eläintenhoidon erikoisammattitutkinto, oppisopimus

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku
Kesto: n. 8- 18 kuukautta
Opiskelijamaksu: 900,00 € Veroton koulutuspalvelu

https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/ammatilliset-tutkinnot/koulutusmuodot/mita-oppisopimus-tarkoittaa-opiskelijalle-ja-yritykselle
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/ammatilliset-tutkinnot/koulutusmuodot/mita-oppisopimus-tarkoittaa-opiskelijalle-ja-yritykselle
mailto:aija.valtonen@taitotalo.fi
https://www.taitotalo.fi/koulutukset/elaintenhoito/85229-6227-6228-klinikkaelainhoitaja-elaintenhoidon-erikoisammattitutkinto-oppisopimus/klinikkaelainhoitaja-elaintenhoidon-erikoisammattitutkinto-oppisopimus


Lisätietoa

Klinikkaeläinhoitaja, eläintenhoidon erikoisammattitutkinto, oppisopimus
21.9.2026 - 30.6.2027
Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI


